
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Premesso che, con il D.D.G. 321 del 16/03/2017 dell’Assessorato Regionale dell’Energia e
dei Servizi, il Comune di Rosolini è autorizzato al conferimento dei R.S.U., nel rispetto dei limiti
quantitativi fissati dallo stesso provvedimento, presso la discarica della Sicula Trasporti S.r.l. sita in
C/da Coda Volpe nel Comune di Catania;

Che con Determina del Responsabile del Servizio n. 6 del 24/01/2019 Reg. Gen. n. 16
veniva impegnata, per il servizio di che trattasi, la somma di € 500.000,00 al cap. 2000/30 cod.
09.03-1.02.01.99.999 a voce “Spese per conferimento R.S.U. in altre discariche”;

Che con Determina n.299 e n.230 del 15/07/2019 il citato impegno è stato ridotto ad €.
442.515,00;
Visto che la quantità di R.S.U. conferite, presso la predetta discarica, nel mese di Settembre

2019, risultano essere tonnellate 222,040,  a fronte delle quale la Sicula Trasporti Srl ha emesso la
fattura n. 2908 del 30/09/19  di € 27.960,74 IVA compresa;
Visto il D.U.R.C. rilasciato dall’I.N.A.I.L. scadenza 11/10/2019, che qui si allega;
Accertata la regolarità ed il rispetto dell’impegno, nonché la corretta esecuzione dell’incarico;
Ritenuto dover procedere alla liquidazione della fattura prodotta dalla Società Sicula Trasporti

Srl relativa al conferimento R.S.U. nel mese di Settembre 2019;

D I S P O N E

-  di liquidare e pagare in favore della Società Sicula Trasporti Srl con sede in Via A Longo n.34
Catania, P.IVA 00805460870 la fattura  n. 2908 del 30/09/2019,  per l’importo complessivo di   €
27.960,74 IVA inclusa, relativo al conferimento di che trattasi, previo accreditamento sul c/c
IT63P0200816910000500025272, dando atto che il pagamento avverrà in Split Payament previo
accreditamento dell’importo complessivo, al netto di €. 2.541,89;

- di dare atto che la somma complessiva di €. 27.960,74 graverà sul capitolo 2000/30 cod.
09.03-1.02.01.99.999 a voce “Spese per conferimento R.S.U. in altre discariche”, in esecuzione
dell’impegno assunto con la Determina del Responsabile del Servizio n. 6 del 24/01/2019, Reg.
Gen. n. 16;

OGGETTO:LIQUIDAZIONE SICULA TRASPORTI SRL PER IL
CONFERIMENTO R.S.U. DISCARICA C/DA CODA VOLPE MESE
DI SETTEMBRE 2019.CIG: 7774064090

6° SETTORE n. 66 del 19-11-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 6° SETTORE
Ecologia – Protezione Civile – Servizi Cimiteriali

 N. 66  DEL  19-11-2019

REG. GEN. N. 431



Il Funzionario Responsabile

F.to SPERANZA SALVATORE



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

6° SETTORE n. 66 del 19-11-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


